
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

사회복지과 2,059,000 2,800,000 △741,000

국 343,341 351,134 △7,793

도 85,836 87,784 △1,948

시 1,629,823 2,361,082 △731,259

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 1,843,064 2,576,021 △732,957

국 343,341 351,134 △7,793

도 85,836 87,784 △1,948

시 1,413,887 2,137,103 △723,216

의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) 1,843,064 2,576,021 △732,957

국 343,341 351,134 △7,793

도 85,836 87,784 △1,948

시 1,413,887 2,137,103 △723,216

의료급여업무추진 1,406,903 2,129,747 △722,844

308 자치단체등이전 1,406,903 2,129,747 △722,844

07 자치단체간부담금 1,406,903 2,129,747 △722,844

○의료급여 진료비(집행잔액 삭감)

1,406,903 2,129,747 △722,844경정 1,406,903,000원

의료급여관리사업 67,593 64,465 3,128

국 48,487 45,687 2,800

도 12,122 11,422 700

시 6,984 7,356 △372

101 인건비 67,593 64,465 3,128

국 48,487 45,687 2,800

도 12,122 11,422 700

시 6,984 7,356 △372

03 무기계약근로자보수 67,593 64,465 3,128

○의료급여관리사 인부임

53,660 50,160 3,500경정 2,235,833원 * 2명 * 12월

국 42,928 40,128 2,800

도 10,732 10,032 700

○의료급여관리사 수당 6,984 7,356 △372

― 명절휴가비(집행잔액 삭감)

3,528 3,900 △372경정 1,176,000원 * 2명 * 75% * 2회

의료급여 현금급여 333,090 346,331 △13,241

국 266,472 277,065 △10,593

도 66,618 69,266 △2,648

307 민간이전 333,090 346,331 △13,241

국 266,472 277,065 △10,593

도 66,618 69,266 △2,648

01 의료및구료비 333,090 346,331 △13,241

○장애인보장구 등 현금급여비

166,545 172,512 △5,967경정 166,545,000원

국 133,236 138,010 △4,774

도 33,309 34,502 △1,193

○건강생활유지비 166,545 173,819 △7,274경정 166,545,000원

국 133,236 139,055 △5,819
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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 33,309 34,764 △1,455

시군의료급여 기금운영 35,478 35,478 0

국 28,382 28,382 0

도 7,096 7,096 0

201 일반운영비 13,485 15,318 △1,833

국 10,788 12,254 △1,466

도 2,697 3,064 △367

01 사무관리비 11,410 13,243 △1,833

○사무용품비 6,910 8,743 △1,833경정 575,833원 * 12월

국 5,528 6,994 △1,466

도 1,382 1,749 △367

301 일반보상금 1,833 0 1,833

국 1,466 0 1,466

도 367 0 367

11 기타보상금 1,833 0 1,833

○의료급여 부정청구 신고 포상금

1,833 0 1,8331,833,000원 * 1식

국 1,466 0 1,466

도 367 0 367

재무활동(사회복지과)(사회복지/기초생활보장) 215,936 223,979 △8,043

보전지출(의료급여기금특별회계) 215,936 223,979 △8,043

보전지출 215,936 223,979 △8,043

802 반환금기타 215,936 223,979 △8,043

02 시ㆍ도비보조금반환금 215,936 223,979 △8,043

○예금이자 2,914 1,500 1,414

○순세계잉여금 183,022 182,479 543

○부당이득금 및 정산진료비

25,000 30,000 △5,000

○지난년도 부당이득금 5,000 10,000 △5,000

경정 2,914,000원

경정 183,022,000원

경정 25,000,000원

경정 5,000,000원
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